П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№    1784

              от     « 31 »   10          2011г.

Об утверждении плана проведения муниципального
земельного контроля на территории
Моздокского городского поселения на 2012 год
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Моздокского городского поселения, утвержденным решением собрания Представителей Моздокского городского поселения от 20.04.2010г. № 130,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить план проведения муниципального земельного контроля на территории Моздокского городского поселения на 2012 год (Приложение                 № 1).

2. Разместить план проведения муниципального земельного контроля на территории Моздокского городского поселения на 2012 год на официальном сайте администрации Моздокского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  начальника отдела земельных ресурсов и земельных отношений администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.
И.о. Главы Администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                         А.А. Чекоев

Приложение № 1

к Постановлению Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения
от 31.10.2011 года № 1784
План

проведения муниципального земельного контроля в отношении земельных участков физических лиц, расположенных на территории Моздокского городского поселения на 2012 год.

	№ п/п
	  Ф.И.О.  физического лица
	Месторасположение и целевое использование земельного участка
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок  проведения плановой  проверки

	1.
	Анисимова Марина Никитична
	г. Моздок, ул. Анджиевского, 76
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	2.
	Ахмедов Мамадали Шомурадович
	г. Моздок, ул. Б, Хмельницкого, 128
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	3.
	Дербитов Анатолий Семенович
	г. Моздок, ул. Полевая, 40
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	4.
	Левшева Арифа Багауевна
	г. Моздок, ул. П.Гака, 25
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	5.
	Мовзаров Вахит Ахмадович
	г. Моздок, ул. Чернокурова, 42
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	6.
	Османов Расул Эльмурзанович
	г. Моздок, ул. Садовая, 107
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	7.
	Тиров Заурбек Николаевич

	г. Моздок, ул. Форштадская, 38
	Соблюдение земельного законодательства при строительстве жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	8.
	Тирова Ирина Матвеевна
	г. Моздок, ул. Форштадская, 38
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	9.
	Федоренко Надежда Степановна
	г. Моздок, ул. Свердлова, 52
	Соблюдение земельного законодательства при строительстве жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	10.
	Цанцураев Хизир Салаудинович
	г. Моздок, ул. Лебедева-Кумача, 9 «б»
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	11.
	Шинкарец Владимир Викторович
	г. Моздок, ул. Полевая, 2
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	12.
	Шаповалов Николай Федорович
	г. Моздок, ул. Молодежная, 2
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	проверка наличия документов, подтверждающих право на земельный участок
	2 квартал

	13.
	Бобрынина Наталья Григорьевна
	г. Моздок, ул. Форштадская, 35
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	14.
	Михайленко Людмила Ивановна
	г. Моздок, ул. Забельского, 3
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома

	проверка наличия документов, подтверждающих право на земельный участок
	3 квартал

	15.
	Сафарян Ашот Лазаревич
	г. Моздок, ул. Забельского, 4
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации жилого дома
	проверка наличия документов, подтверждающих право на земельный участок
	3 квартал

	16.
	Махатов Бий-Солтан Абубакарович
	г. Моздок, ул. Кончокина, 23
	Соблюдение земельного законодательства при строительстве жилого дома
	проверка наличия документов, подтверждающих право на земельный участок
	3 квартал

	17.
	Панченко Ирина Александровна
	г. Моздок, ул. Азаниева, 70
	Соблюдение земельного законодательства при строительстве жилого дома
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	18.
	Матвеев Валерий Михайлович
	г. Моздок, ул. Кирова, 122
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	19.
	Иванова Галина Михайловна
	г. Моздок, ул. Ленина, 2
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	20.
	Халина Вера Андреевна
	г. Моздок, ул. Ленина, 2
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	21.
	Гагуев Эдуард Александрович
	г. Моздок, ул. Ленина, 2
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	22.
	Казбеков Казбек Тамерланович
	г. Моздок, ул. Салганюка, 82
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	23.
	Бичеев Юрий Николаевич
	г. Моздок, ул. Салганюка, 82
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ

	4 квартал

	24.
	Хатаева Залина Нурдиновна
	г. Моздок, ул. Салганюка, 82
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	25.
	Исмагилов Константин Витальевич
	г. Моздок, ул. Мира, 48
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	26.
	Остриков Виталий Викторович
	г. Моздок, ул. Гуржибекова, 6
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	27.
	Валиев Мухтар Заурбекович
	г. Моздок, ул. Кирова, 114
	Соблюдение земельного законодательства при эксплуатации гаражного бокса
	использование земельного участка  без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих документов на землю

ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал